常工政〔2019〕107 号

关于成立我校第十届教学督导组的通知

各二级学院、直属教学部，各部门：

为全面落实校第三次党代会精神，进一步加强教学督导

队伍建设，更好地发挥教学督导在教学质量监测体系中的作

用，经研究，决定成立我校第十届教学督导组。督导组组成

如下：

组  长：吴邦江

成  员：张建梅  郭建江  许泽刚  徐煜明  董海荣

冯艳青  许定亮  壮亚峰  李卫红  李  红

尹  付  杨  焱  谢国忠  印兴娣  张新荣

张  建  陈志军

2019 年 9 月 20 日